

Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Paty do Alferes

PORTARIA Nº 028/ 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora CARINA SILVA FRANCISCO, Assessora do Legislativo, Matrícula n° 263/02 e o servidor HIAGO CARVALHO SANTOS SOUSA TEIXEIRA, Assessor do Legislativo, Matrícula n° 262/02, com observância da legislação vigente, para atuar, respectivamente, como Fiscal do Contrato e gestor do contrato n° 009/2023, que tem por objeto a INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE ARES-CONDICIONADOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAL NECESSÁRIO À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, DE ACORDO COM A NR 10 E DEMAIS NORMAS REGULAMENTADORAS CORRELATAS.

Paty do Alferes, 08 de maio de 2023.

ROMULO ROSA DE CARVALHO

Presidente

Certifico que esta Portaria foi enviada para publicação no Órgão Oficial de Imprensa do Município de Paty do Alferes, na forma da Lei.

Paty do Alferes, em 08 de maio de 2023.